
МАДОУ  

«Детский сад п.Боровѐнка» 

Окуловского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

от  09.01.2024       № 5б-од 

 

О назначении ответственного  за реализацию 

антикоррупционной политики  

в МАДОУ «Детский сад п.Боровёнка» 

 

 

          В целях организации эффективной работы и обеспечения 

координации работ по предупреждению и профилактике коррупционных 

правонарушений в МАДОУ «Детский сад п.Боровѐнка» (далее – МАДОУ), 

устранение порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и 

выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О 

противодействии коррупции» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить Буркову Татьяну Евгеньевну, воспитателя, председателя 

профсоюзного комитета, ответственным лицом за реализацию 

антикоррупционной политики. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МАДОУ  «Детский сад  п.Боровёнка»     Н.Г. Попова 

 

 


